
Id: 9BC8EE95-F5A4-4CB2-BC57-D40500A1E8E8. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 414/2015 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławno stanowiących 

własność Gminy Miasto Sławno z zastosowaniem bonifikaty 99 %. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), oraz na podstawie uchwały Nr XXXI/240/98 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 5 marca 1998 roku 

z późn. zm. w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszklanych, użytkowych na terenie miasta sławno 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wyłącza się ze sprzedaży z zastosowaniem bonifikaty 99 % następujące lokale mieszkalne stanowiące 

własność Gminy Miasto Sławno znajdujące się w budynkach przy: 

1. ul. I Pułku Ułanów 18 (dz. o nr ewidencyjnym 392/1 obr. oo2 m. Sławno), 

2. ul. M.C. Skłodowskiej 7 (dz. o nr ewidencyjnym 692/3 obr. oo2 m. Sławno), 

3. ul. Mieszka I 5 (dz. o nr ewidencyjnym 347 obr. oo2 m. Sławno), 

4. ul. Polanowska 41 (dz. o nr ewidencyjnym 240/3 obr. oo3 m. Sławno), 

5. ul. Grottgera 17 (dz. o nr ewidencyjnym 305, obr. oo2 m. Sławno). 

§ 2.  

Traci moc: 

1. Zarządzenie Nr 149/2011 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 5 października 2011 r. w sprawie wyłączenia ze 

sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławno stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Sławno z zastosowaniem bonifikaty 99 %. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sławno 

 

 

/-/ dr inż. Krzysztof Frankenstein 

 


